
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Delibera n. 52 del 22.03.2024 

 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

VISTO  il punto n. 8 all’O.D.G. relativo alla individuazione di docenti TUTOR occorrenti per la 

realizzazione del progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  

Europeo  (FSE).  Asse  I  – Istruzione  –  Obiettivi  Specifici  10.2  –  Azione  10.2.2  –  

Nota  di  Adesione  prot.  n.  134894  del  21 novembre  2023  –  Decreto  del Ministro 

dell’istruzione  e  del  merito  30  agosto  2023,  n.  176  –  c.d. “Agenda SUD” 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-145  

Titolo Progetto: I linguaggi del Narrastorie  

CUP: F94D23002930001; 

 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dai docenti che hanno avanzato candidatura per rivestire il 

ruolo di TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra; 

 

ESAMINATI  i Curriculum degli aventi presentato candidatura; 

 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Rosanna Di Palma che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Silvestra Granato che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Emma 

Pietropaolo che si allegano al presente verbale; 

  

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Carolina Ambrosino che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Clara 

Angrisani che si allegano al presente verbale; 

 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/




 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Giuseppina Rianna che si allegano al presente verbale; 

  

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Caterina Prisco che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Rosa 

Allocca (anno di nascita 1957) che si allegano al presente verbale; 

 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente 

Giuseppina Monda che si allegano al presente verbale; 

  

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze autocertificate presentate dalla docente Ida 

Massa che si allegano al presente verbale; 

 

RITENUTO le stesse essere idonee per assumere l’incarico di TUTOR; 

 

DELIBERA 

 

1) Di individuare la docente ROSANNA DI PALMA in qualità di TUTOR  nel modulo CREATORI 

DI STORIE 1; 

 

2) Di individuare la docente SILVESTRA GRANATO in qualità di TUTOR nel modulo 

CREATORI DI STORIE 2; 

 

3) Di individuare la docente EMMA PIETROPAOLO in qualità di TUTOR nel modulo 

DISEGNATORI DI UNIVERSI 1; 

 

4) Di individuare la docente CAROLINA AMBROSINO in qualità di TUTOR nel modulo 

DISEGNATORI DI UNIVERSI 2; 

 

5) Di individuare la docente CLARA ANGRISANI in qualità di TUTOR nel modulo IL 

LINGUAGGIO DEI NUMERI 1; 

 

6) Di individuare la docente GIUSEPPINA RIANNA in qualità di TUTOR nel modulo IL 

LINGUAGGIO DEI NUMERI 2; 

 

7) Di individuare la docente CATERINA PRISCO in qualità di TUTOR nel modulo NARRAZIONI 

FAVOLOSE 1; 

 

 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/


 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

8) Di individuare la docente ROSA ALLOCCA (data di nascita 1957) in qualità di TUTOR nel 

modulo NARRAZIONI FAVOLOSE 2; 

 

9) Di individuare la docente GIUSEPPINA MONDA in qualità di TUTOR nel modulo RACCONTI 

GEOMETRICI 1; 

 

10) Di individuare la docente IDA MASSA in qualità di TUTOR nel modulo RACCONTI 

GEOMETRICI 2. 

 

 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina. 

 

 

Sono presenti i componenti ad eccezione di: omissis. 

 

 
 

 

 

Segretario ins. Rosamaria Pone 

 

Presidente: D.S. Nunzia Borrelli 

 
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/

